KARDIOKIRURGJISË NË Q.S.R.T ‘SHEFQET NDROQI’ E NDARË NË 7 LOTE, PËR 

MBULIMIN E NEVOJAVE PËR NJË PERIUDHË 24 MUAJ” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 
Materiale mjekësore të konsumueshme 33140000‐3 

VLERA E FONDIT LIMIT:  333,352,911.25 (treqind e tridhjetë e tre milion e treqind e 

pesëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e njëmbëdhjetë pikë njëzet e pesë) Lekë pa TVSH, ose i 

konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë (bazuar në kursin 96.66 euro, datë: 

02.02.2026) 3,448,716.23 (tre million e katërqind e dyzetë e tetë mijë e shtatëqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë njëzetë e tre) EURO pa TVSH.